沱江公司自永高速综合商业贸易供应商采购项目 项目编号 SCYT-2025-021 评标时间
2025年11月19日15:00（北

京时间）

1 四川易万迦建筑工程有限公司 是 是 / 49.39 27.6 8 0 84.99
第一中标候选人：自贡无水港
投资发展有限公司
报价金额：1,414.81元（大
写：壹仟肆佰壹拾肆元捌角壹
分）

第二中标候选人：成都杉旻浑
商贸有限公司
报价金额：1,428.06元（大
写：壹仟肆佰贰拾捌元零陆
分）

第三中标候选人：长沙闻晖贸
易有限公司
报价金额：1,425.61元（大
写：壹仟肆佰贰拾伍元陆角壹
分）

2 成都杉旻浑商贸有限公司 是 是 / 49.54 28 8.4 0 85.94

3 四川努达建筑工程有限公司 是 是 / 49.56 27.6 8 0 85.16

4 长沙闻晖贸易有限公司 是 是 / 49.62 28 8 0 85.62

5 自贡无水港投资发展有限公司 是 是 / 50.00 28.4 8.4 10   96.80